Municipal de Birigui, aos servidores ativos do Município de Birigul e do Instituto de
Previdência do Município de Biriguí - BIRIGÜIPREV e aos servidores Inativos e
pensionistas do Município e do Instituto de Previdência do Município de Birigul -
BIRIGÜIPREV, fica reajustado de R$ 143,73 (cento e quarenta e três reais e setenta e
três centavos) para R$ 168,73 (cento e sessenta e oito reais e setenta e três centavos) a
partir de 1° de março de 2018,

ART. 2°. As despesas decorrentes da presente Lei correrão à conta de
dotações próprias consignadas no orçamento vigente, suplementadas se necessário.

ART, 3°, O reajuste no valor do "Vale Alimentação" terá como